2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2022

                                                                                          № 225
город Крымск

О присвоении знака отличия

«За значительные заслуги перед Крымским районом»

На основании решения Совета муниципального образования Крымский район от 6 марта 2019 года № 399 «О знаке отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Присвоить знак отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» Попкову Игорю Владимировичу, тренеру по кикбоксингу
МБУ «Спортивная школа «Урожай» станицы Варениковской.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко